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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 4063   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 5190   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0
FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 5457   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 5457   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
Gießener SV (1.Mannschaft) 5148   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 5071   5/  4  12/  0  12/  0   24/   0
SCW Eschborn (1.Mannschaft) 4774   5/  4  12/  0  12/  0   24/   0
SCW Eschborn (2.Mannschaft) 4774   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 5058   4/  9  12/  0  12/  0   24/   0
SVS Griesheim (1.Mannschaft) 5368   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 5567   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband   51/  65  132/  0  132/  0  264/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 14.10.2018
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Battenberg, Senonchesstr. 2,, 35088 Battenberg
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Brust (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 50m Rücken (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 200m Lagen (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 800m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 50m Brust (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 100m Rücken (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 100m Lagen (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 400m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 12 - 100m Freistil (3 Läufe)

Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Günter von Reitzenstein (M)  1956/AK 60 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 02:50,00
Bahn 2 Andreas Pilch (M)  1976/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 02:45,00
Bahn 3 Susanne Pfister (W)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 02:50,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Damm (W)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 2 Zsanett Kovacs (W)  1997/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 3 Ansgar Finken (M)  1973/AK 45 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 4 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 02:36,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Konrads (M)  1974/AK 40 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:10,00
Bahn 2 Marcel Wack (M)  1992/AK 25 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:55,00
Bahn 3 Martin Ottmann (M)  1990/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:08,70
Bahn 4 Max Holtkamp (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 02:13,69

Wettkampf 2 - 100m Brust
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Schlabach (W)  1972/AK 45 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:55,00
Bahn 2 Heike Will (W)  1967/AK 50 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:37,00
Bahn 3 Enrico Gatz (M)  1977/AK 40 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:45,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhard Jäger (M)  1969/AK 45 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 2 Siboney Lang (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:28,00
Bahn 3 Toni Landsbeck (M)  1988/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 4 Helena Tharra (W)  1993/AK 25 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:34,66

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Kolbe (M)  1965/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 2 Sara Bacher (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:10,50
Bahn 3 Bo Heeger (W)  1993/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:19,30
Bahn 4 Gerald Kristen (M)  1963/AK 55 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:28,00

Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beate Petersen (W)  1967/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 00:39,00
Bahn 2 Manfred Scholz (M)  1960/AK 55 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 00:36,00
Bahn 3 Katja Saper (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 00:36,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Häusler (M)  1965/AK 50 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 00:34,50
Bahn 2 David Loraj (M)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 00:33,00
Bahn 3 Linda Kiesel (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:33,00
Bahn 4 Federico Lupp (M)  1961/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 00:35,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:31,83
Bahn 2 Alexander Brechtel (M)  1986/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 00:28,70
Bahn 3 Lukas Bahle (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 00:30,31
Bahn 4 Thorsten Kuhla (M)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 00:32,07

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Neißer (W)  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:49,00
Bahn 2 Martina Nowacki (W)  1985/AK 30 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 3 Eckart Strangfeld (M)  1967/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:30,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivica Krizanovic (M)  1975/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:15,00
Bahn 2 Robin Weber (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:10,00
Bahn 3 Mirjam Proksch (W)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:13,00
Bahn 4 Jürgen Brüfach (M)  1982/AK 35 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:18,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Kristin Stein (W)  1989/AK 25 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:08,66
Bahn 2 Frank Ebeling (M)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:01,00
Bahn 3 Haruka Matsushima (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:07,00
Bahn 4 Antje Auhl (W)  1976/AK 40 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:09,50

Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Stoll (W)  1977/AK 40 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 03:15,00
Bahn 2 Michael Ruff (M)  1956/AK 60 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 03:10,00
Bahn 3 Mathilde Eilmann (W)  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 03:10,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tina Lucas (W)  1982/AK 35 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 2 Stefan Alt (M)  1966/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:53,03
Bahn 3 Manuel Grote (M)  1984/AK 30 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 4 Doron Levy (M)  1983/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 02:55,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Fendler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:42,00
Bahn 2 Monty Römmelt (M)  1993/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:21,70
Bahn 3 Frank Gruner (M)  1970/AK 45 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 4 Klaus Vestner (M)  1967/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 02:52,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Nordheimer (W)  1959/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 16:30,00
Bahn 2 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 16:15,00
Bahn 3 Nicola Gudat (W)  1964/AK 50 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 16:20,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Heinrich (W)  1965/AK 50 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 12:21,04
Bahn 2 Deniz Kayadelen (W)  1987/AK 30 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 11:20,00
Bahn 3 Laura Hertel (W)  1993/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 11:35,00
Bahn 4 Martin Krull (M)  1967/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 12:30,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Strohbach (M)  1992/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 10:40,00
Bahn 2 Achim Schneider (M)  1964/AK 50 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 10:15,50
Bahn 3 Carl Stein (M)  1979/AK 35 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 10:30,00
Bahn 4 Giancarlo Longobardi (M)  1972/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 10:55,00
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Wettkampf 7 - 50m Brust
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Nopens (W)  1973/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 00:43,00
Bahn 2 Bernhard Jäger (M)  1969/AK 45 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 00:40,00
Bahn 3 Sylke Heelein (W)  1969/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 00:41,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arno Knappschneider (M)  1981/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 00:37,00
Bahn 2 Thomas Kolbe (M)  1965/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 00:35,50
Bahn 3 Ansgar Finken (M)  1973/AK 45 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 00:36,50
Bahn 4 Siboney Lang (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 00:37,50

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:35,00
Bahn 2 Toni Landsbeck (M)  1988/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:32,00
Bahn 3 Tobias Luh (M)  1985/AK 30 Gießener SV (1.Mannschaft) 00:33,35
Bahn 4 Thomas Kaminski (M)  1979/AK 35 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 00:35,30

Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Adam-Markert (W)  1978/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:45,00
Bahn 2 Birte Zeltmann (W)  1989/AK 25 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:29,00
Bahn 3 Nicole Metzger (W)  1974/AK 40 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:35,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beate Petersen (W)  1967/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:23,26
Bahn 2 Stefan Alt (M)  1966/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 3 Federico Lupp (M)  1961/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 4 Rhonda Götz (W)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:25,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Loraj (M)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:12,00
Bahn 2 Haruka Matsushima (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:06,00
Bahn 3 Linda Kiesel (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:10,60
Bahn 4 Antje Auhl (W)  1976/AK 40 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:15,70

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cordula Ruh (W)  1961/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 03:40,00
Bahn 2 Reik Helbig (M)  1973/AK 45 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 03:10,00
Bahn 3 Jörg Behnsch (M)  1969/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 03:10,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holger Hoffmann (M)  1964/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 03:00,00
Bahn 2 Peter Häusler (M)  1965/AK 50 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 3 Ann Kristin Stein (W)  1989/AK 25 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 4 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 03:03,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Wetzler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:35,00
Bahn 2 Sara Bacher (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 3 David Behnsen (M)  1988/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:28,70
Bahn 4 John Kraft (M)  1994/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 02:37,74

Wettkampf 10 - 100m Lagen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathalie Juignet (W)  1980/AK 35 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:35,00
Bahn 2 Lisa Schirado (W)  1993/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 3 Heike Will (W)  1967/AK 50 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:31,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martina Nowacki (W)  1985/AK 30 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 2 Thorsten Kuhla (M)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:11,81
Bahn 3 Jonathan Fendler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:12,00
Bahn 4 Ivica Krizanovic (M)  1975/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:20,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Kritzer (M)  1977/AK 40 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:07,65
Bahn 2 Felix Gundlach (M)  1990/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:03,30
Bahn 3 Lukas Bahle (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:05,86
Bahn 4 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:10,00

Wettkampf 11 - 400m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karin Uhse (W)  1959/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 07:30,00
Bahn 2 Ursula Neißer (W)  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 07:03,00
Bahn 3 Nicole Schlabach (W)  1972/AK 45 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 07:30,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susanne Pfister (W)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 05:45,00
Bahn 2 Jan Bröckemeier (M)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 05:00,00
Bahn 3 Deniz Kayadelen (W)  1987/AK 30 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 05:30,00
Bahn 4 Jennifer Schmied (W)  1991/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 05:50,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Luh (M)  1985/AK 30 Gießener SV (1.Mannschaft) 04:48,37
Bahn 2 Marcel Wack (M)  1992/AK 25 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 04:10,00
Bahn 3 Dirk Janssen (M)  1977/AK 40 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 04:38,50
Bahn 4 Max Holtkamp (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 04:53,30

Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Gerber (M)  1974/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:18,00
Bahn 2 Gabriele Schäfer (W)  1975/AK 40 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:12,00
Bahn 3 Iris Teckentrup (W)  1963/AK 55 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:12,30

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boris Konopka (M)  1968/AK 50 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:08,00
Bahn 2 Katja Saper (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:03,00
Bahn 3 Claus Zebe (M)  1988/AK 30 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:05,00
Bahn 4 Sandra Damm (W)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:09,53

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Scheel (M)  1967/AK 50 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:01,00
Bahn 2 Frank Ebeling (M)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 00:55,00
Bahn 3 Oliver Konrads (M)  1974/AK 40 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:58,50
Bahn 4 Robin Weber (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:02,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 14.10.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Battenberg, Senonchesstr. 2,, 35088 Battenberg
  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 14 - 100m Brust (3 Läufe)
Wettkampf 15 - 200m Rücken (3 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling (3 Läufe)
Wettkampf 17 - 200m Lagen (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 19 - 200m Brust (3 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Rücken (3 Läufe)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling (3 Läufe)
Wettkampf 22 - 400m Lagen (3 Läufe)
Wettkampf 23 - 400m Freistil (3 Läufe)
Wettkampf 24 - 100m Freistil (3 Läufe)

Wettkampf 13 - 200m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 03:40,00
Bahn 2 Martin Krull (M)  1967/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:50,00
Bahn 3 Lars Heuser (M)  1972/AK 45 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 02:50,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Farrenkopf (M)  1961/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 02:33,00
Bahn 2 Jürgen Brüfach (M)  1982/AK 35 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 02:30,00
Bahn 3 Bernhard Jäger (M)  1969/AK 45 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 02:30,00
Bahn 4 Iris Teckentrup (W)  1963/AK 55 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:36,70

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giancarlo Longobardi (M)  1972/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 2 Carl Stein (M)  1979/AK 35 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:15,00
Bahn 3 Linda Kiesel (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:20,00
Bahn 4 Lars Strohbach (M)  1992/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 02:25,00

Wettkampf 14 - 100m Brust
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Stoll (W)  1977/AK 40 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:40,00
Bahn 2 Tanja Nopens (W)  1973/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:40,00
Bahn 3 Nathalie Juignet (W)  1980/AK 35 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:40,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Ruff (M)  1956/AK 60 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 2 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:22,42
Bahn 3 Andreas Pilch (M)  1976/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:25,00
Bahn 4 Sylke Heelein (W)  1969/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:35,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Kristin Stein (W)  1989/AK 25 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:18,19
Bahn 2 Jan Bröckemeier (M)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:14,00
Bahn 3 Andrea Smycek (W)  1981/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:17,50
Bahn 4 Andreas Hinrich (M)  1981/AK 35 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:19,50

Wettkampf 15 - 200m Rücken
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Metzger (W)  1974/AK 40 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 03:30,00
Bahn 2 Doron Levy (M)  1983/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 03:00,00
Bahn 3 Manuel Grote (M)  1984/AK 30 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 03:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 2 Lisa Schirado (W)  1993/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 02:54,00
Bahn 3 Tina Lucas (W)  1982/AK 35 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 4 Stefan Alt (M)  1966/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:55,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:32,90
Bahn 2 Alexander Brechtel (M)  1986/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:19,70
Bahn 3 Peter Kleiner (M)  1962/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 02:31,00
Bahn 4 Jan Wetzler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:40,00

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Holger Hoffmann (M)  1964/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 2 Peter Häusler (M)  1965/AK 50 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:25,00
Bahn 3 Gabriele Schäfer (W)  1975/AK 40 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:26,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Hübner (M)  1990/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 2 Jonathan Fendler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:09,00
Bahn 3 John Kraft (M)  1994/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:10,50
Bahn 4 Jörg Behnsch (M)  1969/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:20,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Behnsen (M)  1988/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:04,30
Bahn 2 Daniel Fodor (M)  1995/AK 20 Gießener SV (1.Mannschaft) 00:58,35
Bahn 3 Max Pohl (M)  1996/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:59,00
Bahn 4 Torben Kritzer (M)  1977/AK 40 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:06,00

Wettkampf 17 - 200m Lagen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnéa Peppler (W)  1998/AK 20 Gießener SV (1.Mannschaft) 03:30,41
Bahn 2 Siboney Lang (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 03:05,00
Bahn 3 Beate Petersen (W)  1967/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 03:05,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jennifer Schmied (W)  1991/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 03:01,00
Bahn 2 Arno Knappschneider (M)  1981/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 02:50,00
Bahn 3 Reik Helbig (M)  1973/AK 45 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 02:55,00
Bahn 4 Birte Zeltmann (W)  1989/AK 25 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 03:01,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Weber (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 02:45,00
Bahn 2 Felix Gundlach (M)  1990/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:19,50
Bahn 3 Haruka Matsushima (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:25,00
Bahn 4 Ivica Krizanovic (M)  1975/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 02:50,00

Wettkampf 18 - 50m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Adam-Markert (W)  1978/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 00:38,00
Bahn 2 Günter von Reitzenstein (M)  1956/AK 60 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 00:30,00
Bahn 3 Sandra Damm (W)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 00:31,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürgen Brüfach (M)  1982/AK 35 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 00:29,00
Bahn 2 Katja Saper (W)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 00:28,50
Bahn 3 Viktoria Gromes (W)  1996/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 00:28,93
Bahn 4 Emmel Josefine (W)  1997/AK 20 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 00:29,30

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Scheel (M)  1967/AK 50 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:27,50
Bahn 2 Frank Ebeling (M)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 00:24,80
Bahn 3 Toni Landsbeck (M)  1988/AK 30 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:25,00
Bahn 4 Guillermo Baretto (M)  1973/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 00:28,00
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Wettkampf 19 - 200m Brust
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Schlabach (W)  1972/AK 45 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 04:05,00
Bahn 2 Elena Heinrich (W)  1965/AK 50 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 03:27,47
Bahn 3 Karin Uhse (W)  1959/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 03:50,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manfred Scholz (M)  1960/AK 55 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 03:18,00
Bahn 2 Cornelia Kritzer (W)  1979/AK 35 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 03:05,00
Bahn 3 Michael Ruff (M)  1956/AK 60 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 03:17,00
Bahn 4 Gerald Kristen (M)  1963/AK 55 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 03:25,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Luh (M)  1985/AK 30 Gießener SV (1.Mannschaft) 02:53,28
Bahn 2 Sara Bacher (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 02:32,00
Bahn 3 Jan Bröckemeier (M)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 02:46,00
Bahn 4 Bo Heeger (W)  1993/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 02:54,50

Wettkampf 20 - 100m Rücken
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sylke Heelein (W)  1969/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:27,00
Bahn 2 Doron Levy (M)  1983/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:25,00
Bahn 3 Boris Konopka (M)  1968/AK 50 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:25,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Dullin (M)  1991/AK 25 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:20,00
Bahn 2 Klaus Vestner (M)  1967/AK 50 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:17,00
Bahn 3 Zsanett Kovacs (W)  1997/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:17,00
Bahn 4 Manuel Grote (M)  1984/AK 30 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:25,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 01:09,00
Bahn 2 Alexander Brechtel (M)  1986/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 01:02,30
Bahn 3 Oliver Konrads (M)  1974/AK 40 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:07,00
Bahn 4 Thorsten Kuhla (M)  1975/AK 40 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:10,78

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Gerber (M)  1974/AK 40 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 00:39,00
Bahn 2 Mirjam Proksch (W)  1991/AK 25 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 00:32,00
Bahn 3 Federico Lupp (M)  1961/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 00:33,50
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claus Zebe (M)  1988/AK 30 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 00:32,00
Bahn 2 Jörg Behnsch (M)  1969/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 00:30,00
Bahn 3 Tanja Jaworski (W)  1971/AK 45 Gießener SV (1.Mannschaft) 00:31,72
Bahn 4 Stephan Pohl (M)  1965/AK 50 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 00:32,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torben Kritzer (M)  1977/AK 40 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 00:28,94
Bahn 2 Max Pohl (M)  1996/AK 20 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:26,50
Bahn 3 David Behnsen (M)  1988/AK 30 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 00:28,30
Bahn 4 Max Holtkamp (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 00:29,64

Wettkampf 22 - 400m Lagen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Neißer (W)  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 08:50,00
Bahn 2 Lisa Schirado (W)  1993/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 06:30,00
Bahn 3 Cordula Ruh (W)  1961/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 07:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heike Pleines (W)  1974/AK 40 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 06:13,00
Bahn 2 Jan Wetzler (M)  1998/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 05:30,00
Bahn 3 Ansgar Finken (M)  1973/AK 45 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 06:00,00
Bahn 4 Martina Nowacki (W)  1985/AK 30 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 06:20,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Bahle (M)  1995/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 05:19,48
Bahn 2 Frank Gruner (M)  1970/AK 45 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 04:50,00
Bahn 3 Dirk Janssen (M)  1977/AK 40 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 05:10,70
Bahn 4 Daniel Fodor (M)  1995/AK 20 Gießener SV (1.Mannschaft) 05:21,94

Wettkampf 23 - 400m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Nordheimer (W)  1959/AK 55 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 08:00,00
Bahn 2 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 80 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 07:37,00
Bahn 3 Nicola Gudat (W)  1964/AK 50 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 07:45,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilde Eilmann (W)  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 05:55,00
Bahn 2 Giancarlo Longobardi (M)  1972/AK 45 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 05:25,00
Bahn 3 Laura Hertel (W)  1993/AK 25 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 05:34,00
Bahn 4 Martin Krull (M)  1967/AK 50 Gießener SV (1.Mannschaft) 06:00,00
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Achim Schneider (M)  1964/AK 50 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 05:05,70
Bahn 2 John Kraft (M)  1994/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 04:59,90
Bahn 3 Peter Kleiner (M)  1962/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 05:00,00
Bahn 4 Carl Stein (M)  1979/AK 35 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 05:10,00

Wettkampf 24 - 100m Freistil
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Gatz (M)  1977/AK 40 FVV Frankfurt (1.Mannschaft) 01:30,00
Bahn 2 Linnéa Peppler (W)  1998/AK 20 Gießener SV (1.Mannschaft) 01:12,00
Bahn 3 Annette Vom Stein (W)  1963/AK 55 SCW Eschborn (2.Mannschaft) 01:15,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arno Knappschneider (M)  1981/AK 35 FVV Frankfurt (2.Mannschaft) 01:07,00
Bahn 2 David Loraj (M)  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim  (1.Mannschaft) 01:06,00
Bahn 3 Andreas Farrenkopf (M)  1961/AK 55 Bad Homburger SC (1.Mannschaft) 01:07,00
Bahn 4 Tina Lucas (W)  1982/AK 35 Erster Offenbacher SC (1.Mannschaft) 01:12,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zsanett Kovacs (W)  1997/AK 20 SC Neu-Isenburg (1.Mannschaft) 01:04,00
Bahn 2 Marcel Wack (M)  1992/AK 25 SCW Eschborn (1.Mannschaft) 00:52,00
Bahn 3 Martin Ottmann (M)  1990/AK 25 SV Gelnhausen (1. Mannschaft) 00:56,70
Bahn 4 Viktoria Gromes (W)  1996/AK 20 SVS Griesheim (1.Mannschaft) 01:04,07


